Resultado do Edital de Seleção 2024/1, TUBA

1ª Chamada

O Instituto Cultural Filarmônica faz saber que, conforme Cronograma do Edital, está publicado o
Resultado para o preenchimento das vagas em aberto, com entrada ainda no 1° semestre de 2024, conforme
a seguir:

Instrumento Classificado
Tuba Diego Rodrigo Moreira Ferreira

Instrumento Posição Suplentes
Tuba 1º Rafael De Almeida Santos Junior

Tuba 2º Matheus Bacelar Santana

Belo Horizonte, 30 de abril de 2024.

Joaquim Barreto Guimaraes
Diretor Administrativo-financeiro

Instituto Cultural Filarmônica

ZapSign 9b3521ba-055c-4af6-840c-79748c576693.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

		2024-04-30T22:24:22+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br